ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  31 марта 2022 г                                                                                                    №  38/8

с. Шипуново

О внесении изменений в решение
Шипуновского районного Совета
депутатов № 30/5 от 30.03.2021г. «О
создании административной комиссии при
Администрации Шипуновского района
Алтайского края»

            В связи с изменениями структуры Администрации Шипуновского района
Алтайского края, внесенными решением Шипуновского районного Совета
депутатов от 22.12.2021 года № 34/11 районный Совет депутатов РЕШИЛ:
           1.Принять решение «О внесении изменений в решение Шипуновского
районного Совета депутатов № 30/5 от 30.03.2021г «О создании административной
комиссии при Администрации Шипуновского района Алтайского края».

   2.Направить данное решение главе Шипуновского района   для подписания и
опубликования в установленном порядке.

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по обеспечению законности, правопорядку, безопасности, охране прав и
свобод граждан и местному самоуправлению (Е.А. Клюева).

  4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                                            С.П. Дивеев

О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета депутатов
от 30.03.3021 № 30/4» О создании  административной комиссии при

Администрации Шипуновского района Алтайского края»

Принято решением
Шипуновского районного

                                                                                              Совета депутатов
                                                                                              от  31 марта 2022 года № 36/8

            Внести следующие изменения  в решение Шипуновского районного Совета
депутатов  от 30 марта 2021 года № 30/4 «О создании административной комиссии
при Администрации Шипуновского района Алтайского края»:

1. В Приложении № 2   «Перечень должностных лиц входящих в состав
административной комиссии при Администрации Шипуновского района
Алтайского края»     к решению Шипуновского районного Совета депутатов  № 30/5
от 30.03.2021г, наименование должности председателя комиссии изложить в
следующей редакции «Первый заместитель главы Администрации района».

Глава района                                                                                          Т.Н. Дорохова

с. Шипуново
4 апреля  2022 года
№ 168